Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 228/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no
123/2010-PRH, publicado no Suplemento de Concursos do Diário Oficial do Estado
do Paraná de 14 de abril de 2010;

considerando a portaria no 421/2010-GRE, de 18 de maio de 2010, que

dispensa as atividades docentes e técnico-administrativas desta Universidade no dia
04 de junho de 2010, resolve,

A L T E R A R

A data do resultado da prova objetiva do Teste Seletivo para contratações
temporárias, aberto por meio do Edital no 123/2010-PRH, para o dia 07 de junho de
2010, às 17 horas .

2. Para os dias 08 e 09 de junho de 2010 o prazo para interposição de

recurso contra o resultado da prova objetiva.

3. Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital nº 123/2010-

PRH.

Maringá, 31 de maio de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.